
UCHWAŁA NR XXXVII/184/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017.

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077)uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz określa 

termin dokonania każdego wydatku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/184/17
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017

 
Lp. Nazwa zadania Wartość brutto Termin realizacji 

1. Przebudowa dróg w ulicach Sarnia i Dziewina 135.300,00 30.06.2018
2. Przebudowa drogi ul. Kujawska 153.750,00 30.06.2018
3. Przebudowa ul. Zwycięzców na odcinku od ul. Częstochowskiej do ul. 

Katowickiej
76.875,00 30.06.2018

4. Utworzenie Żagańsko-Żarskiej Strefy Gospodarczej w Żarsko-Żagańskim 
Obszarze Funkcjonalnym

2.725.065,00 30.06.2018

5. Termomodernizacja obiektu Gimnazjum Nr 3 w Żarach 746.568,00 30.06.2018
6. Udostępnienie zasobów przyrodniczych i rekreacyjnych w Żarach 401.000,00 30.06.2018
7. Żarski Park Kultury i Nauki – przebudowa z rozbudową instytucji kultury 

w Żarach
222.658,00 30.06.2018

Razem 4.461.216,00  

Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/184/17
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017

Klasyfikacja w tym 
dz. rozdz. § 

Nazwa zadania Plan 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.090.990,00 0,00 3.090.990,00
60016 Drogi publiczne gminne 3.090.990,00 0,00 3.090.990,00

6050 Przebudowa dróg w ulicach Sarnia i Dziewina 135.300,00 0,00 135.300,00
6050 Przebudowa drogi ul. Kujawska 153.750,00 0,00 153.750,00
6050 Przebudowa ul. Zwycięzców na odcinku od ul. 

Częstochowskiej do ul. Katowickiej
76.875,00 0,00 76.875,00

6050 356.763,00 0,00 356.763,00
6057 2.013.057,00 0,00 2.013.057,00
6059

Utworzenie Żagańsko-Żarskiej Strefy Gospodarczej 
w Żarsko-Żagańskim Obszarze Funkcjonalnym

355.245,00 0,00 355.245,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 746.568,00 0,00 746.568,00

80110 Gimnazja 746.568,00 0,00 746.568,00
6050 Termomodernizacja obiektu Gimnazjum 

Nr 3 w Żarach 746.568,00 0,00 746.568,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 401.000,00 0,00 401.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 401.000,00 0,00 401.000,00
6050 310.500,00 0,00 310.500,00
6057 76.925,00 0,00 76.925,00
6059

Udostępnienie zasobów przyrodniczych 
i rekreacyjnych w Żarach

13.575,00 0,00 13.575,00
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
222.658,00 0,00 222.658,00

 92195  Pozostała działalność 222.658,00 0,00 222.658,00
6050 112.475,00 0,00 112.475,00
6057 93.656,00 0,00 93.656,00
6059

Żarski Park Kultury i Nauki – przebudowa 
z rozbudową instytucji kultury w Żarach 16.527,00 0,00 16.527,00

Razem 4.461.216,00 0,00 4.461.216,00

Uchwalony




